
1 

 



2 

 

Veterinární stoly  
 
 
Multifunkční stůl MST BASIC 

Stůl MST je nejúčelnějším stolem pro vyšetřování a 
ošetřování malých zvířat. Rozměr pacientské desky 
130x60 cm poskytuje dostatek místa jak pro pacienta 
tak i ošetřující personál. Nosnost 90 kg a pouze 30 cm 
spodní poloha umožňují manipulaci i s největšími 
plemeny psů. Horní poloha 105 cm dovoluje pohodlně 
pracovat na velmi malých zvířatech. Stůl dodáváme s 
elektrickým pohonem s nožním ovládáním nebo 
hydraulickým pohonem, dle přání zákazníka. Standartní 
provedení na stavitelných nožičkách je možné nahradit 
brzděnými kolečky a získat tak pojízdný stůl. 

• Měnitelná výška: 30 až 105cm 
• Plochá pracovní deska: 130x60cm 
• Euro lišty ze všech čtyř stran 
• Standartně stavitelné nožičky 
• Nosnost 90kg 
• Elektrické, nebo hydraulické provedení 

Volitelně: 

• S bržděnými kolečky 
• Se zabudovanou váhou 
• Celý z nerezové oceli 

 

 

 

 

 
 
04-MSTA Economy s plochou deskou – lakované 

provedení bez EUR lišt 
33 930 Kč 

04-MSTB Basic s plochou deskou – lakované 
provedení 

36 270 Kč 

04-MSTC Basic s profilovanou deskou – lakované 
provedení 

38 025 Kč 

04-MSTD Basic s plochou deskou – celonerezové 
provedení 

46 332 Kč 

04-MSTE Basic s profilovanou deskou – 
celonerezové provedení 

48 087 Kč 
   

 
 

Multifunkční stůl MST COMFORT 

 
Rozšířená verze stolu se sklopnou profilovanou deskou 
s odtokem. Vhodný pro operační účely 

• Nízká spodní poloha stolu 
• Výškově nastavitelné nožičky 

 

 

 



3 

 

 
 

 
04-MSTF Comfort s profilovanou deskou – 

lakované provedení 
42 120 Kč 

04-MSTG Comfort s profilovanou deskou – 
celonerezové provedení 

53 820 Kč 
 

  

 
 
 
Multifunkční stůl VET BASIC 
 
Stůl VET Basic je určen pro vyšetřovací účely. Má 
plynule měnitelnou výšku v rozmezí 630 až 1150 mm. 
Zdvih pracovní desky je zajištěn elektrickým pohonem s 
nožním ovládáním nebo hydraulickým pohonem (na 
obrázku níže), dle přání zákazníka. Pracovní deska je z 
nerezové oceli o rozměrech 130 x 60 cm a standardně 
je opatřena EURO lištami ze všech čtyř stran. Standardní 
provedení na stavitelných nožičkách je možné nahradit 
brzděnými kolečky a získat tak pojízdný stůl. Jeho 
nosnost dosahující 120 kg je dostačující i pro velké 
pacienty. 

Další volitelnou možností je zabudování váhy do desky 
stolu. 

 

 

 
 
04-VET-
E 

Economy s plochou deskou – lakované 
provedení bez EUR lišt 31 590 Kč 

04-VET-
B1 

Basic s plochou deskou – lakované 
provedení 33 930 Kč 

04-VET-
B2 

Basic s profilovanou deskou – lakované 
provedení 35 685 Kč 

04-VET-
B3 

Basic s profilovanou deskou – lakované 
provedení s váhou 54 535 Kč 

 
  

 
 
Multifunkční stůl VET COMFORT 

• měnitená výška od 650 do 1170 mm 
• profilová nerezová operační deska 1300 x 600 

mm 
• plynule měnitelný sklon 0 až 60 stupňů 
• nastavitelné nožičky nebo brzděná kolečka 
• nosnost do 120 kg 
• dentální nástavec s odkapávací nerezovou 

vaničkou 

 



4 

 

 
 
  
04-VET-C Comfort s profilovanou deskou – 

lakované provedení 38 610 Kč 

      

 
Operační stůl VET V-TOP 

V-TOP je veterinární operační stůl s měnitelnou výškou 
zdvihu od 630 do 1150 mm. Zdvih pracovní desky je 
prováděn elektrickým pohonem s nožním ovládáním 
nebo hydraulickým pohonem, dle přání zákazníka. 
Pracovní plocha je sestaven ze tří nerezových desek, z 
nich dvě jsou plynule manuálně nastavitelné v rozmezí 
0 až 90 stupňů. Celý stůl lze pak naklonit v rozmezí 0 až 
60 stupňů. Rozměr desky je 134 x 52 cm, nebo dle přání 
134 x 60 cm, a je opatřena EURO lištami 25 x 10 mm. 
Standardní provedení na stavitelných nožičkách je 
možné nahradit brzděnými kolečky a získat tak pojízdný 
stůl. 

Další volitelnou možností je zabudování váhy do desky 
stolu. 

 

 
 

 
 
   
04-VET V-
TOP1 

V-TOP – lakované provedení 57 330 Kč 

04-VET V-
TOP2 

V-TOP – celo-nerezové provedení 67 392 Kč 

      

 
Operační stůl VET DWT 

DWT je veterinární operační stůl pro takzvané 'špinavé 
operace' a plynule měnitelnou výškou od 75 do 127 cm. 
Pacientská deska je konstruována jako vana o 
rozměrech 135 x 62 cm a hloubkou 12 cm, jejíž horní 
víko tvoří nerezový rošt. Odtok z flexibilní hadice o 
průměru 40 mm umožňuje přímé připojení do odpadu. 
Zdvih vany je zajištěn elektrickým pohonem s nožním 
ovládáním nebo hydraulickým pohonem, dle přání 
zákazníka. Má plynule měnitelný sklon v rozmezí 0 až 25 
stupňů. Na přání je možnost stůl dovybavit vodovodní 
baterií. Pro uchycení příslušenství a fixaci pacienta jsou 
po stranách nerezové EURO lišty 25 x 10 mm. 
Standardní provedení na stavitelných nožičkách je 
možné nahradit brzděnými kolečky a získat tak pojízdný 
stůl. 

 

 



5 

 

  
    

 
04-VET-DWT DWT – lakované provedení 54 990 Kč 

    

 
 
 
 
Operační stůl DCT 

Veterinární operační stůl s měnitelnou výškou pracovní 
desky od 73 do 113 cm. Zdvih pracovní desky je zajištěn 
elektrickým pohonem s ručním ovládáním. Pracovní deska 
je sestavena ze tří nerezových desek, z nichž dvě jsou 
plynule manuálně nastavitelné v rozmezí 0 až 28° podélně 
a ±40° do příčně. Rozměr desky je 130 x 52 cm (volitelně 
60 cm) a je opatřena euro lištami 25 x 10 mm. Standardní 
provedení na stavitelných nožičkách je možné nahradit 
brzděnými kolečky a získat tak pojízdný stůl. 

• nastavitelná výška od 73 do 113 mm 
• pracovní deska: 130 x 52 cm (60 cm) 
• plynule podélně sklopný 0 až 28 stupňů 
• plynule příčně sklopný ±40 stupňů 
• nastavitelné nožičky nebo brzděná kolečka 
• nosnost 120 kg 

Lze doplnit o širokou nabídku příslušenství, jako například 
nástavce, rychloupínky, držáky infuzních tyčí... 

 

 

 

04-DCTA RTG deska (2 motory, bez bočního 
sklápění) 

55 900 Kč 

04-DCTB RTG deska (3 motory - s bočním 
sklápěním) 

69 550 Kč 

04-DCTC V-TOP (2 motory - bez bočního sklápění) 55 900 Kč 

04-DCTD V-TOP (3 motory - s bočním sklápěním 69 550 Kč 

04-DCTE Pohyblivá RTG deska (4 motory - s 
bočním sklápěním) 

81 900 Kč 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

 

Příslušenství ke stolům 
 

Dentální nástavec 

 
Prodlužovací nástavec 

 
Rychloupínka excentrická 

 
 
04-BAT Příplatek za vestavění baterie pro stoly MST 

a VET   8 775 Kč 

04-PV Příplatek za vestavění váhy pro stoly Basic 18 850 Kč 

04-GP Gumová podložka pro stoly Basic a Comfort      1 391 Kč 

04-DN Dentální nástavec    5 070 Kč 

04-IP Instrumentační polička celonerezová    6 760 Kč 

04-PN Prodlužovací nástavec   2 925 Kč 

04-RU Rychloupínka excentrická      715 Kč 

04-IT Infuzní tyč s držákem na euro lištu   1 820 Kč 

04-CBK Sada čtyř brzděných dvojitých koleček – 
průměr 75 mm    1 560 Kč 

04-
CBK1 

Sada čtyř brzděných dvojitých koleček – 
průměr 100 mm    2 899 Kč 

Veterinární RTG diagnostický stůl  

Veterinární vyšetřovací stůl pro RTG snímkování. 
Pracovní deska o rozměrech 1500 x 645 mm je ve výšce 
70 cm. Držák kazety je umístěn těsně pod pracovní 
deskou ve výsuvné zásuvce, která se pohybuje 
synchronně se sloupem, na kterém je uchycen RTG 
přístroj. Stůl se dodává se stavitelnými nožičkami a 
kolébkou pro snímkování displazie kyčelních kloubů 
včetně posuvných bočnic. 

 

• výška pracovní desky: 70 cm 
• pracovní deska: 150 x 64,5 cm 
• zásuvka pro kazety až 49 x 49 cm 
• nosnost 120 kg 

 

 
 

 

Zásuvka na kazetu se 
středěním 

synchronní pojezdový 
mechanizmus 
 
  

04-RTGA RTG deska bez kolébky DKK 36 010 Kč 

04-RTGB RTG deska s kolébkou DKK 38 870 Kč 

      

 
 
 
 
 
 



7 

 

Instrumentační stolek 
 
Pojízdný instrumentační stolek v celonerezovém provedení 
s dostatečně velikou vaničkou o rozměrech 420 x 620 mm. 
Má snadno měnitelnou výšku od 80 do 130 cm, 
ergonomické provedení a dvě kolečka s brzdou. 
 
 

 

04-IS Instrumentační stolek – nerezový 7 215 Kč 
 

  

 
 

Držák dýchacích hadic 
 

Držák dýchacích hadic je určen na fixaci dýchacích hadic od 

narkotizačního přístroje při operaci. Upevňuje se k 

operačnímu, popřípadě k jinému stolu na eurolištu o 

rozměrech 25x10mm.  Jeho tři nezávislé klouby umožňují 

dokonalé nastavení v každé pozici. Vlastní uchycení hadic 

je univerzální a je možno do něj upnout všechny druhy 

dýchacích hadic. 

 
04-DDH11 

Držák dýchacích hadic se třemi 
klouby 

6 110 Kč 

 

Vážení zvířat 
 
Pacientská elektronická váha 

Pacientská elektronická váha má vodovzdornou nerezovou 
nášlapnou desku o rozměrech 90 x 60 cm. Součástí balení 
je gumová podložka a držák jednotky na zeď. Rozsah vážení 
je 0 až 150 kg a rozlišení váhy je 50 g. Váha je vybavena 
funkcí HOLD pro vážení neklidných pacientů. 

 

04-PV Pacientská elektronická váha 12 870 Kč 
 

  

 
Veterinární váha  

Veterinární váha se základnou s protismykovým PVC. 
Nosnost 100 kg, automatické nulování. Základna je 
opatřena protiskluzovým PVC, proto se váha snadno čistí. 
Automatické nulování. 
Fyzické vlastnosti:  
Rozměry 850 x 620 x 45 mm 
Napájení Baterie 
Hmotnost 5,5 kg 
Nosnost 100 kg 
Dělení stupnice 50 g PVC základnou 

 

16-P04318 Veterinární váha s PVC základnou 4 609 Kč 
     



8 

 

Veterinární váha 

Váha je určena pro vážení zvířat ve veterinárních 
ordinacích a klinikách. Její konstrukce umožňuje snadné 
čištění. Základní funkce: nastavení nuly, tárování, přepínání 
mezi hodnotami Brutto/Netto, referenční počítání kusů, 
součet, funkce vážení zvířat-vyhodnotí hodnotu také při 
pohybu zátěže, indikace dosažené předvolené hodnoty, 
automatické vypínání. 

Technické parametry: 

• Váživost 0 - 150 kg po 50 g; 150 - 300 kg po 100 g  
• Napájení: 220V nebo vestavěný akumulátor (až 30 

hodin při stálém provozu, zobrazení stavu baterie)  
• Držák a kolečka pro snadnější transport  
• Zásuvkový kabel indikátoru k bezpečnému 

transportu  
• Funkce TARA  
• Funkce nulování  
• LCD displej, podsvícený (6ti místný, rozměr panelu 

222x134x53mm)  
• Spirálový kabel délka ca. 0,7-1,0m  
• Nerezová plošina  
• Rozměry plošiny 905 x 505 mm  

 

 

 

05-VV Veterinární váha 9 800 Kč 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plošinová váha 

Extrémně robustní a stabilní váha pro velká zvířata. Žárově 
pozinkováno.  

Základní funkce: 

• Nastavení nuly, tárování, přepínání mezi 
hodnotami Brutto/Netto 

• Referenční počítání kusů, součet 
• Funkce vážení zvířat-vyhodnotí hodnotu také při 

pohybu zátěže 
• Indikace dosažené předvolené hodnoty 
• Automatické vypínání 

 

 

 

05-VVZ Plošinová váha 29 700 Kč 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Germicidní světla 
 
Germicidní svítidlo otevřené 
 
Germicidní svítidlo otevřené - efektivní germicidní záření 
pro dezinfekci interiéru. 
Všestranné využití. K desinfekci vzduchu, předmětů a ploch 
pomocí přímého působení baktericidního UV-C záření 
germicidních lamp. Působením záření dochází k narušení 
buněčné struktury mikroorganismů, které hynou. 
Konstrukce: Germicidní svítidlo je vybaveno stojanem s 
bržděnými kolečky a počítadlem provozních hodin (PPH) 
pro zobrazení celkové doby svícení zářivky. 
Germicidní zářivkovou trubici je nutno vyměnit po 8.000 
hodinách provozu. Po uplynutí této doby zářivka výrazně 
ztrácí svoji účinnost. 
Protože germicidní Ultra-Fialové světlo je nebezpečné pro 
oči, lze využívat pouze v době, kdy v nich nepobývají lidé 
nebo zvířata. G-světlo dezinfikuje vzduch a plochy, na které 
přímo dopadá (je neúčinné ve stínu). 
 
V případě zájmu lze dodat i bez stojanu připravené pro 
montáž na zeď. 
 
 

 

 

16-P01827 Germicidní svítidlo otevřené, 
stojan, počítadlo hodin 5 020 Kč 

   

 

 

 

 

 

 

Germicidní svítidlo uzavřené 

Germicidní lampa 72W A (A = air/vzduch) v nástěnném 
provedení s počítadlem provozních hodin. Používají se 
všude tam, kde není možné zajistit čistotu ovzduší, 
případně v prostředích se zvýšenými nároky na čistotu 
ovzduší. Tento druh dezinfekce je možné aplikovat i za 
přítomnosti lidí, jde o nepřímé záření, takže riziko přímého 
ozáření nehrozí! Lampy využívají účinků ultrafialového 
záření vlnové délky 253,7nm spektra UVC na dezinfekci 
vzduchu. Vzduch nasátý vstupním ventilátorem proudí pod 
zdrojem UVC záření, přičemž vzdálenost od tohoto zdroje 
je velmi malá a intenzita záření velmi vysoká, či-li vzduch 
proudící z lampy díky druhému ventilátoru je kvalitně 
dezinfikován. Dezinfekce nastává v okamžiku působení 
tohoto záření na mikroorganismy, které v důsledku 
narušení buněčných struktur rychle hynou. 

 

 

 

16-P07726 Germicidní svítidlo uzavřené, 
nástěnné, počítadlo hodin 15 279 Kč 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Operační světla 
 
Malé operační světlo LED 130F 
 
Malé operační světlo LED-130F je fokusovatelná verze 
vyšetřovacího světla LED-130. Je vylepšené o vyměnitelnou 
sterilizovatelnou rukojeť, pomocí které je možno měnit 
velikost operačního pole v rozmezí 14 až 25 cm. 
Světlo osazené 19ti výkonnými speciálně navrženými LED 
zaručuje homogenitu a nejnižší zastínění ve světelném poli. 
Díky dříve nedosažitelnému zobrazení barev lze snadno 
vidět i nejmenší odstíny barvy v tkáni. Barevné spektrum 
rány je zobrazeno přirozeně s výrazným kontrastem. Světlo 
tak poskytuje vítanou úlevu pro Vaše oči. Dělá se v 
pojízdném, nástěnném nebo stropním provedení. Držáky 
na strop jsou individuálně přizpůsobeny dle výšky stropu. 
Světlo je výškově a stranově přestavitelné a tím umožňuje 
nasvítit z jakéhokoliv směru libovolné místo stolu v 
jakékoliv poloze stolu. Životnost delší než 40.000 
provozních hodin snižuje výrazně náklady na výměnu a 
náhradu žárovek v porovnání s konvenční halogenovou 
technologií. Světelná intenzita ve vzdálenosti 1 m je 60.000 
Luxů, kterou lze regulovat v rozmezí 50 až 100% pomocí 
ovladače integrovaného do krytu lampy. 

• Vyměnitelná sterilizovatelná rukojeť 
• Světelná intenzita: 60.000 Luxů 
• Velikost operačního pole: 14 až 25 cm 
• Průměr lampy : 33 cm 
• Teplota barvy: 4500 Kelvinů 
• Rozmezí stmívání: 50 až 100% 
• Nárůst teploty v oblasti hlavy: 0,5°C 
• Celková spotřeba: 28W 
• Počet LED: 19 
• Životnost LED: >40.000 hodin 
• Pracovní vzdálenost: 70 až 140 cm 
• Výšková nastavitelnost: 123 cm 

 
04-VSL130FA Operační světlo malé-pojízdné 76 332 Kč 

04-VSL130FB Operační světlo malé-nástěnné 69 416 Kč 

04-VSL130FC Operační světlo malé-stropní do 3m 
výšky stropu 79 356 Kč 

Operační světlo LED 2SC 
Operační světlo LED 2SC osazené 21 výkonnými speciálně 
navrženými LED zaručuje homogenitu a nejnižší zastínění 
ve světelném poli. Je vybavené vyměnitelnou 
sterilizovatelnou rukojetí, pomocí které je možno měnit 
velikost operačního pole v rozmezí 17 až 28 cm.  
Díky dříve nedosažitelnému zobrazení barev lze snadno 
vidět i nejmenší odstíny barvy v tkáni. Barevné spektrum 
rány je zobrazeno přirozeně s výrazným kontrastem. Světlo 
tak poskytuje vítanou úlevu pro Vaše oči.  
Díky možnosti zvýšení intenzity světla centrální části světla 
je umožněno optimální osvětlení oblasti rány v souladu s 
její texturou a účinky zastínění, což je velmi důležité 
zejména v případě malých a hlubokých ran.  
Vyrábí se v pojízdném, nástěnném nebo stropním 
provedení. Držáky na strop jsou individuálně přizpůsobeny 
dle výšky stropu. Světlo je výškově a stranově přestavitelné 
a tím umožňuje nasvítit z jakéhokoliv směru libovolné 
místo stolu v jakékoliv poloze stolu. Životnost delší než 
40.000 provozních hodin snižuje výrazně náklady na 
výměnu a náhradu žárovek v porovnání s konvenční 
halogenovou technologií. Světelná intenzita ve vzdálenosti 
1 m je 100.000 Luxů, kterou lze regulovat v rozmezí 5 až 
100% pomocí ovladače integrovaného do krytu lampy.  

• Světelná intenzita: 100.000 Luxů 
• Velikost operačního pole: 17 až 28 cm 
• Průměr lampy : 49 cm 
• Teplota barvy: 4500 Kelvinů 
• Rozmezí stmívání: 5 až 100% 
• Nárůst teploty v oblasti hlavy: 0,5°C 
• Celková spotřeba: 30W 
• Počet LED: 21 
• Životnost LED: >40.000 hodin 
• Pracovní vzdálenost: 60 až 150 cm 
• Výšková nastavitelnost: 118 cm 

 

 



11 

 

 
 
Nástěnné provedení 

            
           Stropní provedení 
 
  

04-LED2SC1 Operační světlo LED 2SC - pojízdné 
Cena na 

dotaz 

04-LED2SC2 Operační světlo LED 2SC - nástěnné 
Cena na 

dotaz 

04-LED2SC3 Operační světlo LED 2SC - stropní do 
3m výšky stropu 

Cena na 
dotaz 

      

 

Operační světlo LED 3SC 
Operační světlo LED 3SC osazené 28 výkonnými speciálně 
navrženými LED zaručuje homogenitu a nejnižší zastínění 
ve světelném poli. Je vybavené vyměnitelnou 
sterilizovatelnou rukojetí, pomocí které je možno měnit 
velikost operačního pole v rozmezí 17 až 28 cm.  
Díky dříve nedosažitelnému zobrazení barev lze snadno 
vidět i nejmenší odstíny barvy v tkáni. Barevné spektrum 
rány je zobrazeno přirozeně s výrazným kontrastem. Světlo 
tak poskytuje vítanou úlevu pro Vaše oči. 
Díky možnosti zvýšení intenzity světla centrální části světla 
je umožněno optimální osvětlení oblasti rány v souladu s 
její texturou a účinky zastínění, což je velmi důležité 
zejména v případě malých a hlubokých ran. 
Vyrábí se v pojízdném, nástěnném nebo stropním 
provedení. Držáky na strop jsou individuálně přizpůsobeny 
dle výšky stropu. Světlo je výškově a stranově přestavitelné 
a tím umožňuje nasvítit z jakéhokoliv směru libovolné 
místo stolu v jakékoliv poloze stolu. Životnost delší než 
40.000 provozních hodin snižuje výrazně náklady na 
výměnu a náhradu žárovek v porovnání s konvenční 
halogenovou technologií. Světelná intenzita ve vzdálenosti 
1 m je 130.000 Luxů, kterou lze regulovat v rozmezí 5 až 
100% pomocí ovladače integrovaného do krytu lampy.  

• Vyměnitelná sterilizovatelná rukojeť 
• Světelná intenzita: 130.000 Luxů 
• Velikost operačního pole: 17 až 28 cm 
• Průměr lampy: 57 cm 
• Teplota barvy: 4500 Kelvinů 
• Rozmezí stmívání: 5 až 100% 
• Nárůst teploty v oblasti hlavy: 0,5°C 
• Celková spotřeba: 45W 
• Počet LED: 28 
• Životnost LED: >40.000 hodin 
• Pracovní vzdálenost: 60 až 150 cm 
• Výšková nastavitelnost: 118 cm 

 
04-LED3SC1 Operační světlo LED 3SC - pojízdné 

Cena na 
dotaz 

04-LED3SC2 Operační světlo LED 3SC - nástěnné 
Cena na 

dotaz 

04-LED3SC3 Operační světlo LED 3SC - stropní do 
3m výšky stropu 

Cena na 
dotaz 

      

 

Operační světlo LED 150 

Malé operační světlo LED 150 osazené 26 výkonnými 
speciálně navrženými LED zaručuje homogenitu a nejnižší 
zastínění ve světelném poli. Díky dříve nedosažitelnému 
zobrazení barev lze snadno vidět i nejmenší odstíny barvy 
v tkáni. Barevné spektrum rány je zobrazeno přirozeně s 
výrazným kontrastem. Světlo tak poskytuje vítanou úlevu 
pro Vaše oči.  
Vyrábí se v pojízdném, nástěnném nebo stropním 
provedení. Držáky na strop jsou individuálně přizpůsobeny 
dle výšky stropu. Světlo je výškově a stranově přestavitelné 
a tím umožňuje nasvítit z jakéhokoliv směru libovolné 
místo stolu v jakékoliv poloze stolu. Životnost delší než 
50.000 provozních hodin snižuje výrazně náklady na 
výměnu a náhradu žárovek v porovnání s konvenční 
halogenovou technologií. Světelná intenzita ve vzdálenosti 
1 m je 100.000 Luxů, kterou lze regulovat v rozmezí 50 až 
100% pomocí ovladače integrovaného do krytu lampy. 

• Světelná intenzita: 100.000 Luxů 
• Index podání barev Ra: 95 
• Velikost světelného pole: 19 cm 
• Průměr lampy : 38 cm 
• Teplota barvy: 4000 Kelvinů 
• Rozmezí stmívání: 50 až 100% 
• Nárůst teploty v oblasti hlavy: 0,5°C 
• Celková spotřeba: 35W 
• Počet LED: 26 
• Životnost LED: >50.000 hodin 
• Pracovní vzdálenost: 70 až 140 cm 
• Výšková nastavitelnost: 121 cm 



12 

 

 

 
Nástěnné provedení            Stropní provedení 

  

04-VSL150A Operační světlo malé-pojízdné 92 096 Kč 

04-VSL150B Operační světlo malé-nástěnné 83 920 Kč 

04-VSL150C Operační světlo malé-stropní do 3m 
výšky stropu 93 804 Kč 

   

 

 

Vyšetřovací světlo LED 120 

Malé vyšetřovací světlo LED-120 osazené 12-ti výkonnými 
speciálně navrženými LED zaručuje homogenitu a nejnižší 
zastínění ve světelném poli. Díky dříve nedosažitelnému 
zobrazení barev lze snadno vidět i nejmenší odstíny barvy 
v tkáni. Barevné spektrum rány je zobrazeno přirozeně s 
výrazným kontrastem. Světlo tak poskytuje vítanou úlevu 
pro Vaše oči.  
Vyrábí se v pojízdném, nástěnném nebo stropním 
provedení. Držáky na strop jsou individuálně přizpůsobeny 
dle výšky stropu. Světlo je výškově a stranově přestavitelné 
a tím umožňuje nasvítit z jakéhokoliv směru libovolné 
místo stolu v jakékoliv poloze stolu. Životnost delší než 
40.000 provozních hodin snižuje výrazně náklady na 
výměnu a náhradu žárovek v porovnání s konvenční 
halogenovou technologií. Světelná intenzita ve vzdálenosti 
1 m je 30.000 Luxů, kterou lze regulovat v rozmezí 50 až 
100% pomocí ovladače integrovaného do krytu lampy. 

• Světelná intenzita: 30.000 Luxů 
• Velikost světelného pole: 17 cm 
• Průměr lampy : 29 cm 
• Teplota barvy: 4500 Kelvinů 
• Rozmezí stmívání: 50 až 100% 
• Nárůst teploty v oblasti hlavy: 0,5°C 
• Celková spotřeba: 18W 
• Počet LED: 12 
• Životnost LED: >40.000 hodin 
• Pracovní vzdálenost: 70 až 140 cm 
• Výšková nastavitelnost: 121 cm 

 

 

Nástěnné provedení            Stropní provedení 

  

04-VSL120A Operační světlo malé-pojízdné 52 224 Kč 

04-VSL120B Operační světlo malé-nástěnné 46 316 Kč 

04-VSL120C Operační světlo malé-stropní do 3m 
výšky stropu 56 256 Kč 

 
  

 

 

Vyšetřovací světlo LED 130 

Vyšetřovací světlo LED-130 osazené 19-ti výkonnými 
speciálně navrženými LED zaručuje homogenitu a nejnižší 
zastínění ve světelném poli. Díky dříve nedosažitelnému 
zobrazení barev lze snadno vidět i nejmenší odstíny barvy 
v tkáni. Barevné spektrum rány je zobrazeno přirozeně s 
výrazným kontrastem. Světlo tak poskytuje vítanou úlevu 
pro Vaše oči. 
Vyrábí se v pojízdném, nástěnném nebo stropním 
provedení. Držáky na strop jsou individuálně přizpůsobeny 
dle výšky stropu. Světlo je výškově a stranově přestavitelné 
a tím umožňuje nasvítit z jakéhokoliv směru libovolné 
místo stolu v jakékoliv poloze stolu. Životnost delší než 
40.000 provozních hodin snižuje výrazně náklady na 
výměnu a náhradu žárovek v porovnání s konvenční 
halogenovou technologií. Světelná intenzita ve vzdálenosti 
1 m je 50.000 Luxů, kterou lze regulovat v rozmezí 50 až 
100% pomocí ovladače integrovaného do krytu lampy. 

• Světelná intenzita: 50.000 Luxů 
• Velikost světelného pole: 17 cm 
• Průměr lampy : 33 cm 
• Teplota barvy: 4500 Kelvinů 
• Nárůst teploty v oblasti hlavy: 0,5°C 
• Celková spotřeba: 28W 
• Počet LED: 19 
• Životnost LED: >40.000 hodin 
• Pracovní vzdálenost: 70 až 140 cm 
• Výšková nastavitelnost: 123 cm 

 



13 

 

 

 

 
Nástěnné provedení            Stropní provedení 

  

04-VSL130A Operační světlo malé-pojízdné 66 028 Kč 

04-VSL130B Operační světlo malé-nástěnné 59 420 Kč 

04-VSL130C Operační světlo malé-stropní do 3m 
výšky stropu 69 360 Kč 

 

Operační vyšetřovací světlo S 300 

Profesionální operační vyšetřovací světlo S300 je vyvinuto 
pro použití na klinikách, v nemocnicích nebo ordinacích. 
Díky nejnovějším technologiím poskytuje optimální zdroj 
světla s volitelnou barevnou teplotou a CRI (Ra) 96/ 95. 
Světelný zdroj je k dispozici ve verzi na pojízdném stojanu, 
s uchycením na dentální soupravu, zeď nebo na strop a to 
i ve dvousatelitové verzi 130.000+ 130.000 Lux.  

Technické parametry: 

• Zdroj světla: 42 LED  
• Svítivost: 40.000~ 130.000 lux (regulovatelná ve 

třech krocích)  
• CRI (Ra) Index podání barev: 96/ 95  
• 3 pracovní režimy: Dental mode (30,000 lx) 

Examine mode (60,000 lx) Surgical mode (130,000 
lx)  

• Nastavitelná barevná teplota: 3.800 / 4.300 / 
4.800°K  

• Průměr světelného pole: kruhové 15 - 25 cm 
(Možnost fokusace ve třech krocích)  

• Velikost světelné hlavy: 43,5 cm  
• Životnost LED: 60.000 h (ca 20 let při 8hod/ den)  
• Napájení: 100~ 250V AC, 50/60 Hz  

 

 

 

 

 

 

05-S300A Operační vyšetřovací světlo S 300 - 
pojízdné 102 300 Kč 

05-S300B Operační vyšetřovací světlo S 300 - 
nástěnné 102 300 Kč 

05-S300C Operační vyšetřovací světlo S 300 - 
stropní  102 300 Kč 

      

 

Operační vyšetřovací světlo S 200 

Profesionální operační vyšetřovací světlo S200 je vyvinuto 
pro použití na klinikách, v nemocnicích nebo ordinacích. 
Díky nejnovějším technologiím poskytuje optimální zdroj 
světla s volitelnou barevnou teplotou a CRI (Ra) 90. 
Světelný zdroj je k dispozici ve verzi na pojízdném stojanu, 
s uchycením na dentální soupravu, zeď nebo na strop a to 
i ve dvousatelitové verzi 100.000+ 100.000 Lux.  

Technické parametry: 

• Zdroj světla: 18 LED  
• Svítivost: nově 100.000 lux (regulovatelná v 5ti 

krocích)  
• CRI (Ra) Index podání barev: 90  
• Nastavitelná barevná teplota: 3.800 / 4.300 / 

4.800°K  
• Průměr světelného pole: kruhové 18 - 30 cm 

(Možnost fokusace)  
• Velikost světelné hlavy: 35 x 34 cm  



14 

 

• Životnost LED: 50.000 h (17 let při 8hod/ den)  

• Napájení: 100~ 250V AC, 50Hz 

 

 
Stojanové provedení        Nástěnné provedení 

 

 
Stropní provedení            Stropní provedení 

  

05-S200A Operační vyšetřovací světlo S 200 - 
pojízdné 79 200 Kč 

05-S200B Operační vyšetřovací světlo S 200 - 
nástěnné 79 200 Kč 

05-S200C Operační vyšetřovací světlo S 200 - 
stropní  79 200 Kč 

    

 

 

 

 

 

 

Vyšetřovací lampa E 100 

Lampa je vyvinuta pro použití na klinikách, v nemocnicích 
nebo ordinacích. Díky nejnovější technologii LED poskytuje 
kompaktní spojité světelné pole. Nabízí možnost uchycení 
na stůl případně na zeď nebo mobilní stojan (nutno 
upřesnit v objednávce). Lampa umožňuje měnit barevnou 
teplotu dle potřeby 3,500/4,000/4,500 °K. Světelný zdroj 
neohřívá pacienta ani vyšetřujícího. Lampa je uchycena na 
dvou polohovatelných ramenech, která umožňují ideální 
stabilní směřování světla s možností přichycení na stůl. 

 

 

 

05-E100D Vyšetřovací lampa E 100- na desku 
stolu 28 400 Kč 

05-E100S Vyšetřovací lampa E 101-stojanová 31 900 Kč 
   

 

 

Stojanová vyšetřovací lampa Primalex 

Technické parametry: 

• Zdroj světla 9 x LED 
• Svítivost v 50 cm až 100.000 Lux nastavitelná v 

šesti krocích 
• Průměr světelného pole 17cm 
• Nastavitelná barevná teplota 4.000/ 4.500 °K 
• CRI (RA) Index podání barev 95 
• Životnost LED 50 000 h 
• Napájení 110- 240 V, 50- 60 Hz 
• Certifikace IEC 60601-1 a 60601-1-2 a zvláštní 

normy IEC 60601-2-41 93/42 EEC a 2007/43 EC a 
je označen CE jako zdravotnický prostředek třídy 

• Sterilizovatelné madlo 



15 

 

 

 

05-VLP Stojanová vyšetřovací lampa 
Primalex 24 840 Kč 

 
  

 

Vyšetřovací světlo LED 3 HEINE EL 

Osvětlení bez stínů. Kompaktní osvětlovací hlava (Ø cca 60 

mm) umožňuje pohodlné a přesné polohování, zejména v 

obtížných aplikačních situacích. Optimální umístění 

eliminuje nežádoucí stíny v osvětleném poli. 

• Bezúdržbový a snadno se čistí. Uzavřená hlavice Cool-

Touch umožňuje bezpečnou a snadnou dezinfekci. 

• Optimální umístění. Lehká hlava a stabilní husí krk 

umožňují snadné a intuitivní nastavení a udržují světlo 

přesně v požadované poloze. 

• Různé možnosti montáže. Montáž na stěnu, svorka pro 

montáž na stůl nebo na stojan na kolečkách. 

 

 

 
 

 
22-J-008.27.014 EL3 LED vyšetřovací světlo, stojan 

na kolečkách, kovová základna 22 059 Kč 

22-J-008.27.011 EL3 LED vyšetřovací světlo, 
montáž na stěnu 16 335 Kč 

22-J-008.27.013 EL3 LED vyšetřovací světlo, svorka 
pro montáž na stůl 18 684 Kč 

   

Brašny a kufry 
 
Brašna lékařská Super Texas 
 
Lékařská brašna Super Texas je tradiční prostorná brašna 

pro lékaře.  

• omyvatelná 

• vnitřně dělená, obsahuje ampulárium 

• opatřena 4 vnějšími kovovými "nožkami", které brašnu 

chrání proti oděru při jejím pokládání na zem 

Rozměry: 42 cm x 22 cm, v – 22 cm 

Materiál: pravá kůže 

 
 
16-P02615 Brašna lékařská Super Texas, 

černá 7 124 Kč 
   

 

Brašna záchranářská LIFE 2 

Lékařská záchranářská brašna první pomoci Life 2 je 

rozdělena do 2 sekcí - spodní a vrchní.  

Záchranářská brašna je ve spodní sekci účelně 

přizpůsobena k přenosu a uložení větších pomůcek. Je 

prostorná s pevným, hladkým, vyjímatelným plastovým 

dnem o rozměrech 47 x 26 x 11 cm.  

Záchranářská brašna ve vrchní sekci obsahuje 5 

vyjímatelných barevně odlišených úložných kapes s 

průhledným okénkem. Každá kapsa (25 x 15 x 6 cm) má 

ucho pro snadnější manipulaci a je opatřena zipem. Kapsy 

je možné fixovat jednu vedle druhé suchým zipem ke dnu 

brašny. Uložené pomůcky jsou tak stále na svém 

přehledném místě. 

Kromě možnosti uložení pomůcek do kapes je možné si je 

uvnitř brašny navíc přehledně uchytit i k vnitřním stěnám 

za gumové pásy. Pásy jsou po celé délce prošité zhruba po 

1 až 2 cm.  

Záchranářská brašna má další úložný prostor i v horním 

krytu. Jsou jím 2 suchým zipem uzavíratelné průhledné a 

poměrně prostorné kapsičky (např. pro náplastě, obvazy).  



16 

 

• vyrobena z pevného a voděodolného materiálu, nylonu 

• lze snadno čistit 

• barva brašny: červená se žlutými reflexními proužky 

• určena k přenášení v ruce či na rameni 

Rozměry: 48 x 25 cm, v - 30 cm 

 

 
 

16-P03747 Brašna záchranářská LIFE 2 2 730 Kč 
   

 

Brašna záchranářská SMART 

Brašna první pomoci pro záchranáře se 6 nastavitelnými 

částmi a 4 vnějšími kapsami. 

 

Charakteristika: 

Lékařská záchranářská brašna první pomoci Smart, 

umožňuje rozdělení vnitřního prostoru až na 6 oddělených 

částí, a to díky vyztuženým přepážkám, které se upevňují 

suchým zipem. Jejich velikost lze měnit. Vně brašny jsou 4 

kapsy. 

Vnitřní část jedné vnější kapsy je vybavena dvěma 

gumovými pásy pro fixaci a uložení nástrojů či jiných 

pomůcek. Zároveň jsou v této kapse ještě další 4 účelně 

všité ukládací prostory (ne uzavírací). 

Pod vrchním krytem záchranářské brašny je další pěkná 

kapsa na suchý zip s okénkem. Dá se snadno vyjmout a 

naopak pevně suchým zipem fixovat.  

 

• vyrobena z pevného a voděodolného materiálu, nylonu  

• lze snadno čistit  

• barva brašny: červená se žlutými reflexními proužky  

• určena k přenášení v ruce, na rameni i zádech jako batoh 

(navíc vybavena párem popruhů) 

Rozměry: 55 x 35 cm, v - 32 cm 

 

 
 

16-P03744 Brašna záchranářská SMART 2 996 Kč 
   

 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

Medcomplex s.r.o. 
Masty 1 

518 01 Dobruška 

Czech Republic 

email: info@medcomplex.cz 

mobil: +420 776 270 683 

Ceny jsou uvedeny bez DPH / ks bez nákladů na 

dopravu a jsou platné ke dni vydání nabídky 

(1.3.2024). 


